
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Welcome Unit / International Office 
jointdegree@unive.it / T. 041 234 8106 

 

Approvazione graduatoria Bando Unico DJD 2024 

per l’assegnazione di mobilità DJD Outgoing  

DD MEF - AMU - Reading - City – a.a. 2024/25  

 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO   lo Statuto di Ateneo. 

VISTE le Linee Guida di Ateneo per la gestione dei programmi Double/Joint degree per 

docenti e staff approvate con delibera del Senato Accademico in data 06/12/2017; 

VISTO  il Bando Unico DJD 2024 di Ateneo e il relativo Allegato “A”, di cui al Decreto Rettorale 

N. 275/2024 Prot. n. 0072477 del 15/03/2024; 

CONSIDERATI  i requisiti di ammissione e le scadenze indicati nel sopra citato Bando unico DJD 

2024; 

VISTO il verbale di selezione della commissione preposta; 

VERIFICATO il numero dei partecipanti alla selezione; 

 

DETERMINA 

Art. 1 

Sono approvate le graduatorie di cui agli allegati alla presente determinazione, relative 

all’assegnazione, per l’anno accademico 2024/25, di mobilità DJD Outgoing con destinazione Université 

Paris Dauphine (Francia), Université Aix-Marseille (Francia), Henley Business School – University of 

Reading (Regno Unito) e City, University of London (Regno Unito) 

 

Venezia, 19/04/2024 

 

Il Dirigente 

Dott. Mauro Cannone 

 

 

Allegati:  

- Graduatoria DD MEF 

- Graduatoria DD AMU 

- Graduatoria DD Reading 

- Graduatoria DD City 



ALLEGATO 2: graduatoria finale di merito

Matricola Votazione ***/100 Esito

886027 IDONEO - VINCITORE SELECTED

883781 IDONEO - VINCITORE SELECTED

900658 IDONEO - VINCITORE SELECTED

900974 IDONEO - VINCITORE SELECTED

903478 IDONEO - VINCITORE SELECTED

886135 IDONEO - 1° RISERVA WAITLISTED

899907 IDONEO - 2° RISERVA WAITLISTED

897832 IDONEO - 3° RISERVA WAITLISTED

881605 IDONEO - 4° RISERVA WAITLISTED

886335 IDONEO - 5° RISERVA WAITLISTED

883930 IDONEO - 6° RISERVA WAITLISTED

903560 IDONEO - 7° RISERVA WAITLISTED

900634 IDONEO - 8° RISERVA WAITLISTED

883751 IDONEO - 9° RISERVA WAITLISTED

886184 IDONEO - 10° RISERVA WAITLISTED

904116 IDONEO - 11° RISERVA WAITLISTED

975116 IDONEO - 12° RISERVA WAITLISTED

879559 IDONEO - 13° RISERVA WAITLISTED

879478 IDONEO - 14° RISERVA WAITLISTED

900094 IDONEO - 15° RISERVA WAITLISTED

Venezia, 15 aprile 2024

La Commissione esaminatrice

GRADUATORIA FINALE ASSEGNAZIONE DJD 2024/25

DD Paris-Dauphine University

Tutti i candidati con votazione finale pari o superiore a 55/100 sono collocati utilmente all'interno della 

graduatoria finale di merito.



ALLEGATO 2: graduatoria finale di merito

Matricola Votazione ***/100 Esito

901947 IDONEO - VINCITORE SELECTED

883781 IDONEO - VINCITORE SELECTED

903535 IDONEO - VINCITORE SELECTED

900974 IDONEO - VINCITORE SELECTED

886135 IDONEO - VINCITORE SELECTED

900655 IDONEO - VINCITORE SELECTED

899907 IDONEO - VINCITORE SELECTED

881605 IDONEO - VINCITORE SELECTED

883930 IDONEO - VINCITORE SELECTED

902447 IDONEO - 1° RISERVA WAITLISTED

886184 IDONEO - 2° RISERVA WAITLISTED

975116 IDONEO - 3° RISERVA WAITLISTED

879559 IDONEO - 4° RISERVA WAITLISTED

879478 IDONEO - 5° RISERVA WAITLISTED

883490 IDONEO - 6° RISERVA WAITLISTED

Venezia, 15 aprile 2024

La Commissione esaminatrice

GRADUATORIA FINALE ASSEGNAZIONE DJD 2024/25

DD Aix-Marseille University

Tutti i candidati con votazione finale pari o superiore a 55/100 sono collocati utilmente all'interno della 

graduatoria finale di merito.



ALLEGATO 2: graduatoria finale di merito

Matricola Votazione ***/100 Esito

903711 IDONEO - VINCITORE SELECTED

883608* IDONEO - VINCITORE SELECTED

873115 IDONEO - VINCITORE SELECTED

900655 IDONEO - VINCITORE SELECTED

903432 IDONEO - VINCITORE SELECTED

899907 IDONEO - VINCITORE SELECTED

897832 IDONEO - VINCITORE SELECTED

881605 IDONEO - VINCITORE SELECTED

886335 IDONEO - VINCITORE SELECTED

886603 IDONEO - VINCITORE SELECTED

886619 IDONEO - VINCITORE SELECTED

904116 IDONEO - VINCITORE SELECTED

885856 IDONEO - VINCITORE SELECTED

Venezia, 15 aprile 2024

La Commissione esaminatrice

GRADUATORIA FINALE ASSEGNAZIONE DJD 2024/25

DD Henley Business School - University of Reading

Dipartimento di Economia

* A parità di punteggio, precede il candidato con media ponderata superiore. In caso di ulteriore parità, precede 

il candidato con età anagrafica inferiore.

Tutti i candidati con votazione finale pari o superiore a 55/100 sono collocati utilmente all'interno della 

graduatoria finale di merito.



ALLEGATO 2: graduatoria finale di merito

Matricola Votazione ***/100 Esito

903711 IDONEO - VINCITORE SELECTED

886135 IDONEO - VINCITORE SELECTED

903432 IDONEO - VINCITORE SELECTED

886335 IDONEO - VINCITORE SELECTED

886603 IDONEO - VINCITORE SELECTED

904116 IDONEO - 1° RISERVA WAITLISTED

885856 IDONEO - 2° RISERVA WAITLISTED

Venezia, 15 aprile 2024

La Commissione esaminatrice

GRADUATORIA FINALE ASSEGNAZIONE DJD 2024/25

DD City, University of London

Tutti i candidati con votazione finale pari o superiore a 55/100 sono collocati utilmente all'interno della 

graduatoria finale di merito.


